



پیشنهاد رم به سردار آزمون برای انتقال بزرگ

مذاکرات مهم آغاز شد

باشگاه آ اس رم ایتالیا تصمیم قطعی نسبت به انتقال دائمی مهاجم تیم ملی ایران از بایرلورکوزن آلمان به این تیم گرفته است.

به گزارش مهر، سردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران که دوران قرضی خود را در پایتخت ایتالیا سپری می‌کند دنبال انتقال دائمی از بایرلورکوزن به رم است.

«کوریه‌ره دلو اسپورت» رسانه ورزشی کشور ایتالیا پیش از این عنوان کرده بود آزمون مصمم است راهی بیاید و یک قرارداد بلندمدت با جالوروسی داشته باشد.

خبرنگار مهر، کسب اطلاع کرد عملکرد قابل قبول سردار آزمون در یک ماه گذشته و افزایش میزان محبوبیت او در بین هواداران این باشگاه باعث شد تا مذاکره رم با آزمون و لورکوزنی آغاز شده و آنها پیشنهاد رسمی خود را برای این انتقال اعلام کنند.

جالوروسی در حالی دنبال حفظ سردار آزمون است که این بازیکن نیز از طریق مدیر برنامه‌هایش قرار است نتسنستی را با باشگاه آلمانی برگزاکر کند.

کیومرث‌هاشمی:

انتظار از نمایندگان آینده مجلس کمک به رشد و توسعه ورزش ش ایران است

وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد که از نمایندگان آینده مجلس انتظار دارد با تصمیمات خود به رشد و توسعه ورزش کشور بیشتر از گذشته کمک کنند.

به گزارش مهر، کیومرث هاشمی صبح روز جمعه پس از حضور در سالن شهید افراسیابی و مشارکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: این برای اولین بار است که جامعه ورزش با حضور در پای صندوق اختصاصی که برای آنها در سالن شهید افراسیابی در نظر گرفته شده در انتخابات مشارکت پرشور خود را ثبت می‌کنند. وی ادامه داد: هر رای ملت ایران می‌تواند پشتوانه ای برای نظام و انقلاب و به نیابت از شهدا باشد که خوشبختانه جامعه ورزش حضوری پرشور و ماندگار در این رای گیری داشته است و تا ساعات پایانی روز هم ادامه خواهد داشت.

کیومرث هاشمی با اشاره به حضور همیشگی و مشارکت جامعه ورزش در انتخابات گذشته تاکید کرد: بعد از گذشت ۴۴ سال از انقلاب شکوهمند اسلامی جامعه ورزش پررنگ تر از دوره های گذشته پای صندوق آمده است تا به فرمایشات مقام معظم رهبری برای ساخت ورزش قوی جامعه عمل بپوشاند.

وزیر ورزش درمورد انتظاراتی که از نمایندگان که به مجلس راه پیدا می کنند، دارد گفت: نمایندگان مجلس دو وظیفه و رسالت برعهده دارند. یکی قانونگذاری و یکی هم نظارت است. در هر دو بخش انتظار از نمایندگان این است که با تصمیمات و مصوبه های خود به توسعه ورزش و پیشرفت این حوزه کمک کنند تا ما بتوانیم شعار ورزش قوی را محقق کنیم.

جلسه ویژه و سرنوشت‌ساز برای قوانین جدید

کارت آبی، پروتکل VAR و دوربین داوران از فصل آینده!

بورد بین‌المللی فوتبال قصد دارد روز شنبه تغییرات جنجالی را در قوانین این ورزش اعمال کند.



- 1. نگرانی اصلی که قرار است در این جلسه به صورت جدی به آن رسیدگی شود، مربوط به احترام از دست رفته برای مربیان است
- 2. نگرانی اصلی که قرار است در این جلسه به صورت جدی به آن رسیدگی شود، مربوط به احترام از دست رفته برای داوران از سوی بازیکنان و مربیان است

جلسه بورد بین‌المللی فوتبال قرار است روز شنبه دوم مارس (دوازدهم اسفند) در جلسه‌ای دربارۀ تغییرات جدیدی که قرار است از فصل آینده در این ورزش اعمال شود تصمیم‌گیری کند. به گزارش ورزش سه، نگرانی اصلی که قرار است در این جلسه به‌صورت جدی به آن رسیدگی شود، مربوط به احترام از دست رفته برای داوران از سوی بازیکنان و مربیان است. اعضای این بورد امیدوار هستند که بتوانند به تصویر داری که توسط بازیکنانی که با عصبانیت به تصمیماتش اعتراض می‌کنند احاطه شده پایان دهد.

۱. صحبت با داوران قدم اول کاملا مشخص است، تنها کاپیتان حق دارد در طول بازی با داور صحبت کند. هر اعتراضی با جریمه کارت زرد روبرو خواهد شد. اما بحث اینجا به پایان نمی‌رسد، چون ایده کارت آبی که باعث خروج موثق بازیکن از زمین می‌شود مطرح شده است و قرار است به‌صورت دقیق مورد بررسی قرار بگیرد.

این کارت به صورت آزمایشی در چند ماه اخیر در دسته‌های پایین‌تر و در مقابله با اعتراض خشمگینانه و رفتار نادرست مورد استفاده قرار گرفته است. بورد بین‌المللی فوتبال معتقد است که تعداد این آزمایشات و سطح آنها باید پیش از آن که کارت آبی در سطح حرفه‌ای مورد استفاده قرار بگیرد بالا بیاید.

شرایط ایجاد شده برای استفاده از این قانون جدید باید بیشتر مورد بررسی قرار بگیرد و عواقب احتمالی آن مانند دیگر تغییراتی که در چند سال اخیر اعمال شده باید در نظر گرفته شود. حداقل این چیزی است که کمیته داوران مدنظر دارد اما تصمیم نهایی روز شنبه گرفته خواهد شد چون این موضوع یکی از موارد جدی و قابل بحث در جلسه است.

۳. دوربین روی پرهاش این تکنولوژی هم در چندماه اخیر مورد آزمایش بوده و شاید از تاریخ ۳۰ ژوئن به بعد، تمامی داوران مجبور به استفاده از دوربین‌هایی شوند که همه اتفاقاتی که در اطرافشان رخ می‌دهد را ضبط کند. هدف این کار کاهش اعتراض‌ها و مراقبت از داوران است.

۴. اعلام عمومی تصمیم کمک داور ویدیویی تصمیمات اتخاذ شده از سوی کمک داور ویدیویی فورا به تمام ورزشگاه اعلام خواهد شد. این اقدامی

است که در بعضی از رقابت‌های برگزار شده از سوی فیفا مانند جام جهانی باشگاه‌ها انجام شده است. داور مسئول انجام این کار خواهد بود.

۵. اتلاف وقت تاکید دوباره روی کاهش زمان تلف شده در جریان بازی و خارج شدن آن از ریتم است. توجه ویژه به دروازه‌بان‌ها و رفتار آنها که یکی از عوامل اصلی این اتفاق هستند در دستور کار قرار دارد. قانون وقفه

اشن ثانیه‌ای به دست فراموشی سپرده شده اما قرار است در این جلسه بار دیگر مطرح شود. بررسی شروع دوباره بازی، مدیریت زمان مصدومیت بازیکنان و پرتاب اوت از دیگر موارد است.

۶. پروتکل مختص کمک داور ویدیویی پروتکل مخصوص کمک داور ویدیویی قرار است با

تغییراتی روبرو شود. فیفا در چند ماه اخیر در حال بررسی موارد متفاوتی در این زمینه با هدف ایجاد تغییرات لازم بود و بورد بین‌المللی فوتبال در نظر دارد که قوانین را بازبویسی کند تا درک آن برای همه راحت‌تر باشد.

۷. افراد تصمیم‌گیرنده درباره قوانین فوتبال و نحوه رای‌دهی

بورد بین‌المللی فوتبال متشکل از چهار اتحادیه فوتبال بریتانیا شامل انگلیس، اسکاتلند، ولز و ایرلند شمالی است که هر کدام یک حق رای دارند و فیفا هم از چهار حق رای دیگر برخوردار است. آنها در کنار هم از احترام به سنت و قوانین فوتبال اطلمینان حاصل می‌کنند. برای تایید و تصویب یک قانون باید سه چهارم از اعضا به آن رأی مثبت داده باشند.

جراغ سبز برای حضور تبعه‌ها در لیگ برتر

حکم تاریخی برای فوتبالیست‌های افغانستانی مقیم ایران

افغانستان به واسطه سال‌ها حضور در ایران زاد و ولد کردند و حالا فرزندان دارند که حتی در ایران متولد شده‌اند و به نوعی ایرانی محسوب می‌شوند. در فضای فوتبال ایران با توجه به قوانینی که در خصوص جذب بازیکنان خارجی وضع شده، اما بازیکنان افغانستانی در سال‌های قبل مشکلات زیادی را پشت سر گذاشتند. فوتبالیست‌های افغانستانی متولد شده در تهران اما با توجه به اینکه سوابق ملی ندارند و خارجی محسوب می‌شوند، تا کنون اجازه فعالیت در مسابقات داخلی ایران را به دست نیاوردند و این موضوع طی چند سال اخیر یک دغدغه بزرگ برای آنها محسوب شده است. با این حال اخیرا اتفاقی رخ داده که می‌تواند چراغ سبزی به استفاده از فوتبالیست‌های افغانستانی الاصل در لیگ ایران با قید برخی شرایط خاص باشد.

در مراحل اولیه رقابت‌های جام حذفی فوتبال ایران دو تیم تارا فولاد چرمپین به عنوان نماینده اصفهان با مهرگان دره شهر ایلام بازی کردند و تیم چرمپین برنده این بازی شد. در ادامه باشگاه دره‌شهر ایلام از تیم حریف به خاطر استفاده از یک بازیکن افغانستانی شکایت کرد و با ارائه مدارک در کمیته انضباطی توانست این مسئله را ثابت کند. سجاد جان‌محمدی بازیکن تیم چرمپین بود که اصالتا افغانستانی است و در بازی مذکور گل هم زد؛ در ادامه با شکایت باشگاه ایلامی از حضور این بازیکن، کمیته انضباطی بازی را سه بر صفر به سود مهرگان دره‌شهر اعلام کرد. وکلای باشگاه اصفهانی اما با پیگیری این مسئله توانستند حکم



حکم کمیته استیناف درباره یک بازی جام حذفی مشخص کرد که بازیکنان افغانستانی می‌توانند با قید شرایطی در لیگ ایران بازی کنند.

به گزارش ورزش سه، کشور ایران یکی از مهاجرپذیرترین کشورها برای مردم افغانستان از سال‌ها قبل بوده و تبعه‌های افغان بسیار زیادی در ایران زندگی می‌کنند. بسیاری از این مردم

خبر

رونمایی از طرح جدید فیفا برای حضور در جام باشگاه‌های جهان

نمایندگان ایران سهمیه نگرفتند



فیفا از طرح جدید خود برای رتبه‌بندی تیم‌های باشگاهی برای حضور در جام باشگاه‌های جهان ۲۰۲۵ رونمایی کرد.

جام باشگاه‌های جهان در سال ۲۰۲۵ با طرح جهانی اینفانتینو رئیس فیفا با حضور ۳۲ تیم از برگزار خواهد شد. پیش از این جام باشگاه‌های جهان با حضور ۷ تیم برگزار می‌شد و این رقابت‌ها چندان حساسیتی نداشت، اما با طرح جدید قاره ارویا ۱۲ سهمیه خواهد داشت تا تیم‌های مطرح بیشتری بتوانند در این رقابت‌ها شرکت کنند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا، آفریقا و کونکاکاف هر کدام چهار تیم را به جام باشگاه‌های جهان می‌فرستند و آمریکای جنوبی شش سهمیه خواهد داشت. اقیانوسیه و کشور میزبان نیز یک سهمیه خواهند داشت.

اما در این بین علاوه بر تیم‌های فاتح لیگ قهرمانان، فیفا اعلام کرده که برترین تیم‌های رتبه‌بند هر قاره نیز در جام جهانی حضور خواهند داشت. به عبارتی این رده‌بندی سازوکار تخصیص سهمیه به تیم‌هاست و نقش مقدماتی جام جهانی در فوتبال ملی را ایفا می‌کند.

فیفا سرانجام دیروز از این سازوکار خود رونمایی کرد که نشان می‌دهد نمایندگان ایران هیچ شانسی برای گرفتن سهمیه ندارند و با توجه به حذف سپاهان عملا شانسی برای بهبود جایگاه آن‌ها نیز تصور نمی‌شود.

در این رده‌بندی الهلال صدرنشین است، اما با توجه به قهرمانی این تیم در لیگ قهرمانان، آن‌ها بی توجه به رده‌بندی سهمیه را خواهند گرفت. اوراوا رزدر دیگر تیمی است که با قهرمانی در آسیا این سهمیه را به دست آورده است.

۶۰ در رده دوم و سوم چونبوک موتورز کره جنوبی و اولسان هیوندای حضور دارند که اگرچه در سه سال اخیر موفق به کسب جام قهرمانی نشده‌اند، اما به دلیل عملکرد خوب و کسب امتیاز مطلوب، برترین تیم‌های شرق آسیا محسوب می‌شوند.

بهترین تیم ایران پرسپولیس است که در جایگاه یازدهم قرار دارد. اما حسرت اصلی پرسپولیس عدم محاسبه امتیازات لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ است که جایگاه این تیم را به شدت تنزل داده است.

فیفا برای هر پیروزی ۳ امتیاز به تیم‌ها می‌دهد و همچنین صعود از هر مرحله نیز ۳ امتیاز دیگر به همراه دارد. به عبارتی اگر عملکرد تیم‌ها در سال ۲۰۲۰ نیز محاسبه می‌شد، سرخوشان حالا در جایگاه سوم حضور داشتند و اولسان هیوندای نیز در رتبه دوم قرار می‌گرفت.

البته پرسپولیس در این فصل نیز شانس خوبی داشت تا برای سهمیه رقابت کند، اما شکست در مرحله گروهی و عدم صعود راه این تیم را سد کرد. در حالی است که از غرب آسیا النصر عربستان فرصت این را دارد که با صعود تا مراحل نهایی لیگ قهرمانان بتواند سهمیه جام جهانی جانشگاهی را به همراه کریستیانو رونالدو تصاحب کند.

رده بندی تیم‌های باشگاهی برتر آسیا نکته جالب اینکه در بین ۱۰ تیم برتر آسیا، سه تیم الهلال، النصر و الدحیل از غرب حضور دارند و ۷ تیم دیگر شرق آسیایی هستند. همچنین پرسپولیس بهترین عملکرد را در بین تیم‌های ایرانی داشته و فولاد، سپاهان، استقلال و تراکتور در جایگاه بعدی حضور دارند.

آگهی مزایده عمومی اجاره یک باب دکه

واقع در مشکین دشت

نوبت دوم

شهرداری مشکین دشت در نظر دارد بر اساس مجوز شورای اسلامی شهر مشکین دشت بشماره ۱۸۵۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۵، از طریق مزایده عمومی در سامانه الکترونیکی دولت نسبت به اجاره یک باب دکه به مدت ۳سال اقدام نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده در دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(سناد)به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لذا داوطلبان واجد شرایط می توانند از انتشار روزنامه نوبت اول تا روزنامه نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد از سامانه تدارکات اقدام نمایند و تا ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم در سامانه قیمت پیشنهادی خود را بارگذاری نمایند .

- ۱- قیمت برآورد اولیه مطابق جدول ذیل می باشد .
- ۲- مبلغ سپرده شرکت در مزایده بصورت ضمانت نامه بانکی که بمدت ۹۰ روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز نقدی به شماره حساب ۰۱۰۷۱۹۵۲۹۲۰۰۹ و شماره شبا ۰۱۰۷۱۹۵۲۹۲۰۰۹ IR۰۵۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک ملی ایران شعبه مشکین دشت .
- ۳- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۸صبح روز چهارشنبه۱۴۰۲/۱۲/۹ لغایت روزشنبه۱۴۰۲/۱۲/۱۲
- ۴- مهلت زمان ارائه پیشنهاد : از روز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱۳
- ۵- زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۳
- ۶- بارگذاری تصویر ضمانت نامه شرکت در مزایده در سامانه تدارکات الزامی می باشد .
- ۷- هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود .
- ۸- برنده مزایده مکلف به پرداخت ۹٪ مالیات بر ارزش افزوده به شماره حساب ۰۱۰۷۱۹۲۵۲۶۰۰۰ درآمد شهرداری میباشد.
- ۹- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاده‌ها مختار میباشد .
- ۱۰- برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب ضبط خواهد شد .
- ۱۱- به پیشنهادهای مخدوش ، ناخوانا . مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد .
- ۱۲- اجاره بهای سال دوم بر اساس کارشناسی جدید محاسبه و قرارداد منعقد می گردد.
- ۱۳- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و در صورت نیاز متقاضیان می توانند با شماره تلفن ۰۲۶۳۶۲۰۴۴۰۷ تماس حاصل نمایند .

ردیف	شرح	مبلغ کارشناسی (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	واگذاری منافع یک باب دکه به صورت اجاره واقع در انتهای خیابان رضوان (کانال کریم آباد) ورودی پارکینگ آرامستان بهشت فاطمه (س)	ماهیانه ۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۱,۰۰۰,۰۰۰

نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۰۹
 نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۲

علی سلگی – شهردار مشکین دشت